

29/2/1956

Çok Muhterem
Büyüğüm.

Geçenlerde Mecliste yapmış olduğunuz ve (Bandung) Konferansına ait bir konuşma dolayısıyla Fatma Rüstü Zorlu ile aramızda geçen konuşmaları gazetelerden okuduğum zaman halen cezaevinde bulunan ve 33. aydır mestek olan bir vatandaş olarak, siz kıymetli büyüğümme müracaata karar verdim. Siz çok haklıınız sayın büyüğüm.

Efendim, bendemiz Haricije Vekaleti Millî İktisadi İşbirliği Genel Sekreterliği memur melat Müdürü iken Sahtekârlık suretile senastinal iddiası ile 20.6.1953 de teskiif edilen Sadi Yaşat'ın. Millkiye meşur ve dürüst bir aileye mensubum. ne careki 3,5 sene Fatma beyin maiyetinde onun 'çok yakın' olarak çalıştım ve neticede mutakbirim olmadığım halde bu feci akibete düşer ve perişan oldum. 5-6 dava ile lezil edildim. İddiaların 1/100'üne lâyik değilken, sırf beyler temize çıkış diye mahboldum. Tek güvendiğim şey Evvelâ Allah Louva Türk Âdâleti ve Vicdan sahibi olanlardır. Sizlersiniz.

Size hadiseleri uzun uzun arz edip, kıymetli vakitlerimizi israf edecek değilim. Fakat çok şey biliyorum ve bunları da fırsat edenele yazılmakta. Yalnız Fatma bey Bandung konferansında elde ettiği minazamın zafere ve süksesinde bahsediyorsunuz. Lütfen Amerikan haberler bürosunun our Times no: 11 - Yaşadığımız günler no: 11 adlı

film rulosunu alıp seyretsin. Bu
16 mm lik filmi 3 ü kısmında Bandung
konferansı gösterilmektedir. Burada bütün taf-
silatı ile. Habesistan, Liberya ve daha akla
gelmeyecek kadar bütün delegeler bi bi gösteril-
mektedir. Abdül Nasir, Nehru konumaları
sakikalarca sürmektedir. Fakat bizi Fatih
beyin ne adı, ve Sami ve nede sekli ortada
görülmemektedir. Ne tek olarak ve nede delegeler
arasında. Herhalde toplantıya yalnız konuşma
yaptığı an gitmiş olacak. Allahdan ki fil-
min sonunda Bayrağımızı görülmektedir de o
vakit bu konferansa iştirak ettiği miz anlatıl-
maktadır. İnsan filmi seyrederken bizi
delegemizi arıyor, arıyor ama; filmi acıklığı-
na rağmen ve toplantılarda ve komitelerde
ve nede eğlence toplantılarında görüyor bile.
İnsan utanıyor. Nerede? elde edilen zafer anlamadık gitti.

Küpfes fatih beye ve onun müdafaa edenlere
rica ederizde Amerikan Haberler Bürosunun
bazılaydaki ^{subesinde} Our Times no. 11. TRK
adlı filmi ^{yalız} görsimler. Bu film rulosu 3 kısma
iştirak eder (Helen Keller 75 yaşında, Deniz gençliği
nın korunması ve Bandung Konferansı).

Rahatsız ettiğimiz için özür diler elle-
rimizden hiçbir netle operin Sayın Büyüğüne.
Çok rica ederiz yalnız bana bi fenalık gelme-
sin. Zira çok perisan ettiiler beni. Bir zavallı
anam ve birde küçük evlatım var. 23/2/1956
tekrar tekrar ellerimizden operin.
Sadi Yasat İs